



**ACEROS CHEPEN EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA**
AV. GONZALES PRADA SEC. CHEPEN 240
Telf.: E-mail.: aceroschepen@gmail.com

**COTIZACION N°
C001-00007534
RUC: 20560154853**

SEÑOR(ES)	PROFESORA CONSUELO			FECHA	14-01-2026
RUC	00000000	FORMA P.	CONTADO	MONEDA	SOLES
DIRECCIÓN					
VEHICULO					
MEC/TALL					


CÓDIGO	ARTÍCULO	MARCA	U.M.	CAN	PRE. UNI.	PRE. TOT.
1873	TUBO LUZ DE 3/4	PLASTICA	NIU	45	3.00	135.00
1000	CAJA OCTOGONAL P/LUZ	PLASTICA	NIU	20	2.00	40.00
1243	CURVA DE LUZ DE 3/4"	GENERIC	NIU	95	0.50	47.50
2042	CLAVO 2 1/2 C/CABEZA	ACEROS AREQUIPA	KGM	3.5	5.50	19.25
501	CLAVO 2" C/CABEZA	ACEROS AREQUIPA	KGM	2.5	5.50	13.75
3346	TUBO LUZ DE 1" SEL	PLASTICA	NIU	1	6.50	6.50
1737	CURVA LUZ 1	GENERIC	NIU	3	1.50	4.50
3162	FIERRO CORRUGADO DE 1/4	GENERIC	NIU	62	8.50	527.00
1857	ALAMBRE P/AMARRE N°16	ACEROS AREQUIPA	KGM	55	5.50	302.50
2196	TUBO DESAGUE DE 4" PESADO	PLASTICA	NIU	11	19.00	209.00
1583	CODO DESAGUE DE 4"	PLASTICA	NIU	3	7.50	22.50
941	PEGAMENTO PVC CELESTE X 1/16	OATEY	NIU	2	22.50	45.00
3161	FIERRO CORRUGADO DE 8MM	GENERIC	NIU	60	14.50	870.00
1013	CAJA RECTANGULAR P/LUZ	PLASTICA	NIU	35	2.00	70.00
1550	SEMICODO DESAGUE DE 2"	PLASTICA	NIU	1	2.50	2.50
2809	TEE SANITARIA DESAGUE DE 4"X4"	PLASTICA	NIU	1	14.00	14.00
1537	YEE DESAGUE DE 4"X4"	PLASTICA	NIU	3	14.00	42.00
1556	SEMICODO DESAGUE DE 4"	PLASTICA	NIU	3	7.50	22.50
2645	YEE DESAGUE DE 4*2	EUROTUBO	NIU	1	9.50	9.50
2644	YEE DESAGUE DE 2"	EUROTUBO	NIU	3	4.00	12.00
1273	TRAMPA P/PISO DE 2"	PAVCO	NIU	3	13.50	40.50
1588	CODO DESAGUE DE 2"	PLASTICA	NIU	2	2.50	5.00
1547	REDUCCION DE 4" A 2" P/DESAGUE	EUROTUBO	NIU	1	5.00	5.00
2194	TUBO DESAGUE DE 2"	PLASTICA	NIU	2	10.00	20.00
1954	TUBO AGUA C-10 1/2"	EUROTUBO	NIU	3	9.00	27.00
2415	CODO SIMPLE PVC P/AGUA DE 1/2"	PLASTICA	NIU	8	1.50	12.00
2300	TEE SIMPLE PVC P/AGUA DE 1/2"	PLASTICA	NIU	3	1.80	5.40
2061	UNION UNIVERSAL PVC 1/2" S/R	EUROTUBO	NIU	4	4.00	16.00
1129	CODO DE BRONCE 1/2	VALMAX	NIU	4	5.00	20.00
1382	ADAPTADOR SIMPLE PVC P/AGUA DE 1/2"	PLASTICA	NIU	10	1.00	10.00
824	CINTA TEFLON	C&A	NIU	4	1.00	4.00
1079	VALVULA ESFERICA 1/2	CIM	NIU	2	32.00	64.00
388	CEMENTO EXTRAFORTE (TIPO ICO *42.5KG)	PACASMAYO	NIU	25	28.50	712.50

VALOR VENTA	2,844.41	IGV(18%)	511.99	TOTAL VENTA	3,356.40
son TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 40/100					

NOTA U OBSERVACION*

Cotizacion valida por 2 dias.

ACEROS CHEPEN EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	
SOLES BBVA CONTINENTAL	0011-02470100022366 CCI. 00000000000000000000
SOLES BANCO DE CREDITO DEL PERU	300-2561375076 CCI. 0000000000
DOLARES AMERICANOS BANCO DE CREDITO DEL PERU	0000000000 CCI. 0000000000

V & F
RESPUESTOS Y SERVICIOS S.A.C


Raúl R. Vengas Flores
GERENTE GENERAL